

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านพอน เข้มชอย ๖ กับชอย ๗ และชอยบ้านเลขที่ ๔๖๐ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๐,๐๐๐.๐๐ (หกแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๒๔๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๙

เป็นเงิน

๕๙๓,๓๕๓.๔๗ (ห้าแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยห้าสิบบสามบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี	กรรมการและเลขานุการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านพ่อน เข้มขอย 6 กับขอย 7 และขอยบ้านเลขที่ 460 หมู่ที่ 2 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร พร้อมบ่อบั่ก ความยาวรวมประมาณ 245.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ กรกฎาคม 2569

ราคาน้ำมันดีเซล 37.00-37.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา ต่อหน่วย	รวม ราคา
1	ประเภทงานทาง							
	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	269.50	107.90	29,079.05	1.3624	147.00	39,617.29
2	งานระบบระบายน้ำ							
2.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30 ม.	ม.	232.90	962.14	224,082.40	1.3624	1,310.81	305,289.86
2.2	งานบ่อบั่ก คสล. fc' 240 ksc. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อบั่ก	11.00	3,841.75	42,259.25	1.3624	5,234.00	57,574.00
2.3	งานฝาดะแกรงเหล็กบ่อบั่ก ขนาด 0.69x0.69 ม.	บ่อบั่ก	11.00	2,183.57	24,019.27	1.3624	2,974.89	32,723.85
2.4	งานท่อ PVC 3 นิ้ว	ม.	44.00	174.06	7,658.64	1.3624	237.13	10,434.13
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทาง คสล. fc' 280 ksc. หน้า 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	256.00	351.61	90,012.16	1.3624	479.03	122,632.56
3.2	งานรอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตและบ่อบั่ก	ม.	500.00	36.82	18,410.00	1.3624	50.16	25,081.78
					435,520.77			593,353.47
(ห้าแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยห้าสิบบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)							รวม	593,353.47
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							=	435,520.77
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							=	1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3724/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง